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15 TEMMUZ 
 DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 

GÜNÜ 
VALİ MEHMET LÜTFULLAH 

BİLGİN İLKOKULU  
OKUL GAZETESİ  

OKUL PANOMUZDAN GÖRÜNTÜLER 



"Sevgili öğrenciler, 

Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında vatanımıza sahip çıktık. 19 Mayıs 1919’da 

Mustafa Kemal’in yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu düşündük. Aradan geçen yaklaşık 100 yıla rağmen barış 

içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Ha-

tun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi 

de darbecilere karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halisdemir’i, henüz 15’ inde olan Halil İbrahim Yıldırım’ı, Engin Tilbaç’ı da bağrından çıkarmıştır. 

 

O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı karanlık adamlar her gün gelip geçtiğimiz caddeleri, 

oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş haramiler gibiydi. Yunus Emre’den, Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram Veli’den, 

Pir Sultan Abdal’dan, Koca Sinan’dan beslenen bu toprağın evlatları zalimlere karşı istiklali ve istikbali için direndi. 

 

Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayarak büyüyün, çünkü hatırlamak 

ayakta kalmaktır, sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü hatırlamak vatanı savunurken bütün varlığı ile orada olmaktır. Milletimiz o gece ayağa kalkarak 

sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde hangi güç durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü, Erzurumlu bir delikanlı, 

torunlarının büyümesini bekleyen dedeler, hayata annesinin eteğine sımsıkı sarılarak tutunmaya çalışan çocuklar hepsi sokaklarda, meydanlarda gücü 

zulme alet edenlerin karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir temmuz akşamında yüreklerinin tam ortasına dayanan namlulara imanıyla karşı çıktı Kimimiz 

şehrin herhangi bir yerinde bir namlunun ucunda gençliğini bıraktı, kimimiz arkasında gözü yaşlı ama mağrur bir eş, bir baba ve bir çocuk... Kimimiz 

hayatının her dakikasını birlikte geçirdiği kardeşiyle birlikte şehadet şerbetini içti. 

 

İşte buradayız toparlandık ve gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. Bazen insan yağmur altında yürümek ister, bunun bir anlamı 

vardır. Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan direnmek ister. Bunun da anlamı vardır ve bu an-

lam vatandır. 

Sevgili çocuklar. 

Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan kalır bir kere daha 

gösterdiler bize. Ruhları şad olsun.  

Şairin dediği gibi: “Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir sabah ve bir gündüz, bir güneş vardır." diyor, muhabbetle selamlıyorum. 

Okul Müdürümüz Kamil KOÇ, 
  
15 Temmuz  Demokrasi ve Milli Birlik Günü  
vesilesiyle duygu ve düşüncelerini okul gazete-
miz için aktardı. 
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Okulumuzda “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü” Temalı Fotoğraf Sergisi açtık. Öğrencilerimiz fotoğraf 
sergisini öğretmenleriyle gezdiler.  
 
Tarihin pek çok hayatî kırılma anı vardır ve o anlarda sergi-
lenecek cesaret tarihin yönünü belirler; bu yön, geleceğin 
korkunç bir felaket yerine umut olmasını sağlar. 15 Tem-
muz'u 16 Temmuz'a bağlayan gece, ülkemizde yaşanan 
hain darbe girişimi ve aziz milletimizin adını tarihe altın 
harflerle yazdırdığı şanlı zaferi de öyle bir andır. 
 
            Devletimize ve milletimize karşı başlatılan menfur 
darbe girişimi, aziz milletimizin destansı direnişiyle etkisiz 
hale getirilmiştir. 15 Temmuz hain darbe girişimi; Sayın 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde ülkesine, devletine, de-
mokrasisine, anayasal düzene ve özgürlüğüne bağlılığını, 
aydınlık bir gelecek idealinden asla taviz vermeyeceğini 
tüm dünyaya haykıran asil milletimizin yazdığı kahraman-
lık destanı ile hüsrana uğramıştır. 
 
            15 Temmuz hain darbe girişimi, demokrasi tarihin-
de geleceğimizin teminatı yeni neslin de tanıklık ettiği bir 
olay olarak karşımıza çıkmaktadır. Söz konusu darbe girişi-
minin, ülkemizde yaşayan herkesi hem toplumsal hem de 
bireysel olarak farklı derecede ve farklı boyutlarda etkiledi-
ği ortadadır. Devletimizin tüm kurumlarıyla milletimizin 
istiklâl, istikbal ve huzuruyla ilgili önlem ve tedbirleri tak-
dire şayandır. 
 
            Bizler maarif camiası olarak, 15 Temmuz 2016'da 
yaşananları çocuklarımızın daha iyi anlayabilmelerini sağ-
lamak için her eğitim-öğretim yılının ilk dersine "15 Tem-
muz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" programıyla 
başladık. Bu bağlamda, çocuklarımıza ve gençlerimize; 
demokratik bir ülkede bireylerin hem yönetimde söz sahibi 
hem de evrensel hak ve hürriyetlere sahip bireyler oldukla-
rını vurguladık.. 

OKULLARIN AÇILDIĞI HAFTA 15 TEMMUZ DEMOKRASĠ VE MĠLLĠ BĠRLĠK GÜNÜ TEMASIYLA FOTOĞRAF 
 SERGĠSĠ AÇTIK. 

 
OKULUMUZDA 15 TEMMUZ TEMALI KAPI GĠYDĠRMELERĠ YAPTIRDIK. 



SELAM OLSUN 

Selam Olsun Tanka KarĢı Dimdik Duran Kahramanlara 
Selam Olsun Nene Hatunlara, ġerife Bacılara 
Selam Olsun Ak Sakallı Yiğit Delikanlılara 
Selam Olsun Ölüme Meydan Okuyan Tüm Canlara 
Ve Selam Olsun Kefenim Sırtımda Diyen BaĢkomutan-
lara 

Helal Olsun Bu Yiğitleri Doğuran Eli Öpülesi Analara 
Helal Olsun Çanakkale Ruhunu YaĢatanlara 
Helal Olsun Darbeye Darbe Yapan Korkusuzlara 
Helal Olsun Meydanları Dolduran Güzel Ġnsanlara 
Ve Helal Olsun Gövdesini KurĢuna Siper Eden Yürekli 
Adamlara 

Yazıklar Olsun Tiyatro Diye Dalga Geçen Dalkavuklara 
Yazıklar Olsun Darbeye Sevinen Kanı Bozuklara 
Yazıklar Olsun Vatan Elden Giderken Kaygısızlara 
Yazıklar Olsun Varlığımıza DiĢ Bileyen Namussuzlara 
Ve Hakkımız Haram Olsun Kendi Milletine Silah Sıkan 
Soysuzlara 

Cuma YAT 

BU VATAN BİZİM 

Destanın Ģanlı oğlu Oğuz bizim, 
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 
Yürüdük tankların tam üzerine, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

CumhurbaĢkanım emretti : “sokağa çıkın” 
Cesaret devini göğsüne takın, 
ġu koĢan nineye, dedeye bakın, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

Köprüler tutulmuĢ maĢa ellerce, 
Ġnsanlar sokağa aktılar sellerce, 
Türküler söylenir kalır yıllarca, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

ġanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 
Ya kuzgun leĢe der, ya devlet baĢa, 
Millet bir oldukça yok telaĢa, 
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bi-
zim. 

Ekrem CĠNOĞLU 
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ON BEŞ TEMMUZ 

Onlarca bomba attılar, 
Ne uğruna savaĢtılar, 
Bir milleti karĢılarına aldılar, 
En önemli kısmı unutup; 
ġanlı bir milleti yok saydılar. 
Tarihi zaferlerle dolu bir millet, 
Elbette haine dur,diyecek. 
Mermiler üstümüze yağdı, 
Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı. 
Uğruna ne Ģehitler verdiğimiz vatanımızı, 
Zalimler gördü nasıl savunacağımızı. 

Serdar TOMBAK-Sınıf Öğretmeni 

15 TEMMUZ DESTANI 

Vatanın anası, her Türk kadını 
Duyurdu dünyaya asil adını 

Ġlk kurĢunu atan yiğit Astsubay 
Mevzu vatan ise iĢimiz kolay 

Kıyama kalkınca, dağlar kıskandı 
Bu aziz milletin derdi vatandı 

Ve millet yürüdü, ezildi tanklar 
Kaçacak yer arar hain alçaklar 

Bir gecede destan yazan milletim 
DüĢünmez sonunu, der : Allah kerim 

Vatan ve bayraktır tek hazinemiz 
Ayrı gayrı yoktur, ortak derdimiz 

Alçaklar kaleyi içten kuĢatmıĢ 
Hainler vatanı dolarla satmıĢ 

Tarihte görmedik böyle ihanet 
Köpekler kudurmuĢ tam bir melanet 

Adsız kahramanlar yine sahnede 
Korkak hainlerse para derdinde 

Bir kere ölürüz vatan namustur 
Mehter marĢlarıyla meydanı coĢtur. 

Enver Çapar 

ŞARKIMIZ BİZİM 

Kırılır da bir gün bütün diĢliler, 
Döner Ģanlı Ģanlı çarkımız bizim. 
Gökten bir el yaĢlı gözleri siler. 
ġenlenir evimiz barkımız bizim. 

YokuĢlar kaybolur çıkarız düze. 
KavuĢuruz sonu gelmez gündüze. 
Sapan taĢlarının yanında füze, 
BaĢka alemlerle farkımız bizim. 

Kurtulur dil, tarih, ahlak ve iman. 
Görürler nasılmıĢ neymiĢ kahraman. 
Yer ve gök su vermem dediği zaman, 
Her tarlayı sular arkımız bizim. 

Gideriz nur yolu izde gideriz. 
TaĢ bağırda, sular dizde gideriz. 
Bir gün akĢam olur, biz de gideriz. 
Kalır dudaklarda Ģarkımız bizim. 

Necip Fazıl KISAKÜREK 

 SAYFA 5 



ÖĞRENCĠLERĠMĠZDEN GELENLER 
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ÖĞRENCĠLERĠMĠZDEN GELENLER 
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ÖĞRENCĠLERĠMĠZDEN GELENLER 
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